Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,

estudos e providência para instalação de uma AMI - Academia Melhor Idade na "Praça Castelo

Branco", localizada na Rua Professor Demétrio Boueri, no bairro Chácara Galega.

•

Cãmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

111 11 11 11 111 11111 II  II I III
Protocolo Geral n 2181/2021

Data: 19/03 202 Horário: 08:24
LEG - REQ 819/2021

Senhor Presidente,

APROVADO

1 9 MAR. 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

•
Considerando que, a AMI é um pleito antigo dos moradores vizinhos da referida praça.

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao

departamento competente, estudos e providência para instalação de uma AMI - Academia

Melhor Idade na "Praça Castelo Branco", localizada na Rua Professor Demétrio Boueri, no

bairro Chácara Galega.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 18

N

CARLOS MOU ' 'liAGRÃO

.411111  READOR

arço de 2021

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

"Praça Castelo Branco", localizada na Rua Professor Demétrio Boueri, no bairro Chácara

Galega.

Moradores pleiteiam a instalação de uma AMI — Academia Melhor Idade no local.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2